安卫〔2014〕175号
关于公布2013年度中级卫生专业技术资格考试

省定合格人员名单的通知

有关医疗卫生单位：
    根据安吉县人力资源和社会保障局安人社职评〔2014〕23号文件通知，我县2013年度中级卫生专业技术资格考试省定合格人数7人，取得专业技术资格时间为2013年5月26号，现予公布（名单附后）。

附件：2013年度中级卫生专业技术资格考试省定合格人员名单
                              安吉县卫生局

2014年10月23日

附件：
2013年度中级卫生专业技术资格考试
省定合格人员名单
	序号
	姓  名
	单  位  名  称

	1
	沙  峰
	安吉县递铺街道丰食溪卫生院

	2
	陈玉莲
	安吉县递铺街道丰食溪卫生院

	3
	泮丹丹
	安吉县孝丰镇卫生院

	4
	祝  欢
	安吉县天子湖镇南北湖卫生院

	5
	马妍娥
	安吉县孝源街道卫生院

	6
	李爱芬
	安吉县天荒坪镇白水卫生院

	7
	姜远琴
	安吉县天子湖镇中心卫生院

	 安吉县卫生局办公室                    2014年10月23日印发

1